7 , על כל הנובע ומשתמע מכך. פועלת היא כ"נציגתו"

8. אפוטרופתו הטבעית" -ושג אדם, איננו נכלל במושג קטין, ואין הורתו"אין העובר נכלל במעל פי הדין

9לחוק הכשרות המשפטית ת 80 -( ו6)33העובר בבחינת "חסוי" הוא )שילוב הוראות סעיף

10ו"כל עוד לא נתמנה לו אפוטרופוס, אין הורתו משמשת אפוטרופתו" ( 1962 –והאפוטרופסות, תשכ"ב

11 (. 171( 1, פ"מ תשל"ט)הכהן נ' אוחנ 290/78)ב"ש )חי'(

12

13משאין חולק כי האם לא מונתה כאפוטרופא של העובר שנשאה ברחמה, הרי שיקשה עלי לקבוע כי היתה

14 במובחן"נציגתו" שעה שקיבלה את המידע החסר מהרופאים וכי כ"נציגתו" נגרמה לה פגיעה באוטונומיה

15עקבותיו את ההחלטה על הפסקת מהפגיעה שנגרמה לה כאם ההרה, כמי שקיבלה את המידע החסר וב

16כל אלה נעדרי יכולת בחירה, אך בחירתם יכולה להתבצע באמצעות נציג: הורים לילדים קטינים, שהם

17 חוק הכשרות המשפטית והאפוטרופסות,ל 14"אפוטרופוסים טבעיים" ואינם זקוקים למינוי מיוחד )סעיף

18כח בהתאם -( או מיופהחוקל 33"(, אפוטורפוסים על פי מינוי )סעיף החוק" –, להלן 1962 –התשכ"ב

19 .חוקל 1לפרק שני

20

21השאלה בענייננו היא, לכן, האם ניתן לראות בהורים, או לכל הפחות באם הנושאת את העובר ברחמה,

22ליצור עילה של פגיעה באוטונומיה כ"נציג" העובר לצורך הבחירה בין אפשרויות, כאשר שלילתה עשויה

23 של העובר?

24 אני סבור שהתשובה לשאלה זו היא בחיוב.

25

26

22

23, לפיה עובר אינו כהן נ' אוחנה 290/78בכל הכבוד, אינני שותף עם הדעה שהובעה בב"ש )חי'( .7

24 .חוק" כהגדרתו באדם"

25 חוק", וגם ההגדרה באדם)חוק הכשרות המשפטית והאפוטרופסות( הגדרה, מהו " חוקב ראשית, אין

26אדם אף חבר בני –באדם מקום שמדובר (, אין בכוחה לסייע לנו )"4)סעיף 1981הפרשנות, התשמ"א

27הפרשנות פקודתל 1". הגדרה דומה מופיעה גם בסעיף במשמע, בין שהוא תאגיד ובין שאינו תאגיד

28 (.]נוסח חדש[

29מי' באדר תשכ"א, 456הנדון )הצעת חוק החוקשנית, מדברי ההסבר להצעת החוק, שקדמה לחקיקת